
皆様、いつもありがとうございます。

日頃お世話になっている皆様に「まごめ園は元気ですよ！」のメッセージを込めて、

まごめ園だより№46 をお送りします。

緊急事態宣言解除後、早いもので 4 か月が過ぎました。まだまだ気を緩めるわけには

いきませんが、新型コロナウイルス感染防止に十分配慮して、少人数で楽しむ季節行事や

運動不足解消のスポーツの機会を設けました。また、中止となった「第 27 回まごめ幸陽

祭」に向けて準備していた自主生産作業での新商品（プリントクッキー、ポチ袋）を紙面

でお披露目させて頂きます。ぜひぜひ、ご用命下さい！（お問い合わせ大歓迎！）

ということで、利用者、職員共々、新型コロナウイルス感染防止を図りながら明るく

元気に活動しています。

秋も深まって参りました。時節柄、お体に気を付けてお過ごしください。       

施設長 長尾 孝則

                  活動紹介①

８月に少人数制で納涼レクレーションを企画しました。

スイカ割り、スーパーボールすくい、中庭にプールを設置しみんなで夏を感じました。

猛暑に負けない笑顔溢れる楽しい時間となりました。

社会福祉法人大田幸陽会まごめ園

2020 年 10月発行（No.46）



                                                             

                                          

編集後記

日頃より、当園の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今年はまごめ幸陽祭が中止となり、地域の皆様とお会いできる機会が無くなってしまい

残念な気持ちでいっぱいですが、まごめ園だよりで利用者の活動の様子をお伝えしていき

たいと思います。どうぞよろしくお願い申し上げます。     (広報誌担当より)

  

大サイズ 400 円  中サイズ 300 円  1 箱 12 枚入

      小サイズ 200 円 1800 円

★ポチ袋★

まごめ園 新商品販売のお知らせ

★プリントクッキー★

活動紹介②

馬込文化センターにて少人数での健康活動を行ないました。ダンス、ボウリング、バレ

ーボール等、得意な動きを活かしながら楽しく体を動かしました。

     

パプリカ

♪

よーく

狙って

みんなで

ストレッチ

お好きな絵や

写真をプリント

できます


